Ilustrasi Manfaat 

• Contoh Ilustrasi Produk Asuransi Tambahan: 

Peserta Yang Diasuransikan : Bapak Noveri 
Usia Masuk Peserta Yang 
Diasuransikan : 35 (tiga puluh lima) tahun 

Masa Pembayaran Kontribusi : Tahunan 

Total Kontribusi (Tahunan) : Rp8.580.000 (delapan juta lima ratus delapan puluh ribu rupiah) 

Masa Kepesertaan : 75 tahun 
• Plan : Bronze B- Rp1.200.000 (satu juta dua ratus ribu rupiah) 
• PRUWell Saver : Rp5.000.000 (lima juta rupiah) 
• Batas Manfaat 

Asuransi Tahunan Awal : Rp6.000.000.000 (enam miliar rupiah) 
• PRUWell Limit Booster : Rp12.000.000.000 (dua belas miliar rupiah) 

Mata Uang : IDR 

1. Simulasi PRUWell Saver 
Pada tanggal 25 September 2025, Bapak Noveri menjalani Rawat Inap di rumah sakit di Indonesia karena sakit gagal ginjal dan menjalani perawatan 
di Rumah Sakit selama 3 hari dengan detail sebagai berikut: